
 
                                                       Lubomír Kuchta, tel.: +420 602 518 192, +420 544 227 085 

                                             e-mail: beachvolleyball@volny.cz, adresa: Lidická 298, 684 01 Slavkov u Brna 

                                                        SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV o.s., www.beachvolleyballcz.cz 

 

MISTROVSTVÍ ČR VETERÁNŮ 
MUŽI, ŽENY A MIXY | Koupaliště Slavkov u Brna 26. – 28. 6. 2015 

 

 
MÍSTO KONÁNÍ: koupaliště Slavkov u Brna, Kounicova ul., souřadnice GPS -49°09'31.4"N 16°52'29.3"E, 

KATEGORIE: muži, ženy a mixy narození 31.12.1974 a starší, možná účast zahraničních dvojic, 

HERNÍ SYSTÉM: hlavní soutěž pro 16 dvojic, 4 skupiny po 4 dvojicích, pak play-off pro 8 dvojic na 1 KO (do play-off postupují 1. a 2. 

dvojice ze skupin, další dvojice hrají o umístění) – všechny dvojice hrají minimálně 4 zápasy. V případě většího počtu přihlášených 

případná kvalifikace (ženy a muži v pátek 26.6., mixy v sobotu 27.6.). Poražená dvojice rozhoduje následující zápas. 

ČASOVÝ ROZVRH: Pá 26.6. – případná kvalifikace od 16.00 hod. So 27.6. – hlavní soutěž muži a ženy, začátek 

v 9:00 hod., případná kvalifikace mixů od 16.00 hod. Ne 28.6. – hlavní soutěž mixy, začátek v 9.00 hod. 

PŘIHLÁŠKY: do pondělí 22.6. do 20.00 hod. na e-mail: beachvolleyball@volny.cz, v případě volných míst možnost 

přihlášení v pátek před turnajem. 

STARTOVNÉ: 400 Kč / dvojice v hlavní soutěži, 0 Kč / dvojice v kvalifikaci, 

PRIZE MONEY: 5.000 Kč muži, 5.000 Kč ženy, věcné ceny mixy, 

HRACÍ MÍČ: Gala Smash Plus, 

POČET KURTŮ: 6, centrkurt s umělým osvětlením, 

ŘEDITEL TURNAJE: David Zehnálek, 

POŘADATEL: SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV o.s., www.beachvolleyballcz.cz, 

Lubomír Kuchta – 602 518 192, beachvolleyball@volny.cz, 

Jan Biječek – 603 581 608, bijecek@vues.cz, 

UBYTOVÁNÍ: Manželé Zvonkovi, Jiráskova 366, tel: 544 221 658, (250 Kč), Pension“RADOST”,pí Jedličková, Smetanova 524, tel: 737 

904 095 (300 Kč), Pension “OLGA”, pí Dobešová, Zborovská 45, tel: 544 221 326, (od 380 Kč), Penzion Křivánek, 603 541 247, 

Nerudova (od 250 do 500 Kč), Golf Hotel Austerlitz, Na golfovém hřišti 1, tel: 544 221 588, (1.000 Kč), vše  Slavkov u Brna, 684 01; 

uvedena orientační cena bez snídaně za osobu a noc s DPH 

POZNÁMKY: Sobotní zápasy se mohou dohrávat na osvětleném centrkurtu! 

Součástí startovného v kategoriích muži a ženy je obědový kotlíkový guláš, steak při večerní beachpárty a vstup na 

koupaliště! Sobotní beachpárty! Možnost stanování. 

Další informace na stránce klubu www.beachvolleyballcz.cz 

 

mailto:beachvolleyball@volny.cz
http://www.beachvolleyballcz.cz/
mailto:beachvolleyball@volny.cz
mailto:bijecek@vues.cz
http://www.beachvolleyballcz.cz/
http://www.beachvolleyballcz.cz/

